
COMUNE DI SANLURI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  219

Data 29.12.2017

APPROVAZIONE SCHEMA IPOTESI ACCORDO CCNL 
DECENTRATO INTEGRATIVO PARTE ECONOMICA 2017

OGGETTO:

L'anno DUEMILADICIASSETTE il giorno VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle ore 09,00 Sala 
delle Adunanze, convocata con apposito avviso la Giunta municipale si è riunita con la presenza dei 
signori:

URPI ALBERTO - SINDACO

PODDA MASSIMILIANO - VICESINDACO

USAI PAOLO - ASSESSORE

PILLONI ANTONELLA - ASSESSORE

Con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE Giorgio Sogos.

Il Sindaco Alberto Urpi, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e 
invita i medesimi a deliberare sull'oggetto sopraindicato;



VISTA la propria deliberazione n. 55 del 24/02/2004 con la quale sono stati nominati i componenti la Parte 

Pubblica; 

VISTA la determinazione n. 1580 del 27/11/2017 di costituzione del fondo annuale per le risorse decentrate 

per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività – anno 2017; 

VISTO l’ipotesi di accordo contratto decentrato integrativo parte economica anno 2017, sottoscritto dalle   

parti sindacali e dalla parte pubblica in data 19/12/2017; 

VISTA la relazione illustrativa e tecnico finanziaria al contratto integrativo, predisposta dal responsabile del 

Servizio Personale; 

VISTO il parere di congruità dei costi espresso dal Revisore Unico; 

VISTO il Contratto collettivo nazionale di lavoro; 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n.267; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.li; 

 

 

PROPONE 

Di approvare l’ipotesi di accordo contratto decentrato integrativo parte economica anno 2017, sottoscritto 

dalle parti sindacali e dalla parte pubblica in data 19/12/2017, che allegato al presente atto ne costituisce 

parte integrante e sostanziale, unitamente alla relazione illustrativa e tecnico finanziaria al contratto 

integrativo; 

Di autorizzare la sottoscrizione definitiva del contratto decentrato integrativo parte economica anno 2017;  

Di dare atto che l’ufficio Personale dovrà adottare tutti gli atti amministrativi necessari per l’esecuzione 

delle norme contrattuali ivi stabilite; 

Di dichiarare la presente deliberazione, a seguito di separata, palese votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, c. 4, D. Lgs. n. 267/2000. 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

Ufficio

Numero Delibera  219 Del  29/12/2017

OGGETTO

APPROVAZIONE SCHEMA IPOTESI ACCORDO CCNL DECENTRATO INTEGRATIVO PARTE 
ECONOMICA 2017

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 E ART. 147 BIS D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

FAVOREVOLE

Sogos Giorgio

Zedda Marco

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI





























































ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 219 DEL 29/12/2017 
 

 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 
Riunitasi alle ore 10,30; 
 
Visto l’oggetto posto all’ordine del giorno con la presente deliberazione; 
 
VISTI i pareri, sulla proposta di deliberazione surriportata, espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. 
sull’Ordinamento degli EE. LL., approvato con D.Lgs n. 267/2000: 
 

• Dal Responsabile del Servizio  AA.GG., FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica;  
 

• Dal Segretario Comunale, in sostituzione del Responsabile del Servizio Economico Finanziario, 
FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile;  

 
A voti unanimi 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la surriportata proposta di deliberazione; 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs.267/2000. 
 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO  COMUNALE                                                      IL SINDACO 
                                Dr. Giorgio Sogos                                                            Dr. Alberto Urpi 
 
 


